Kilpailu 14.4.2012 B agilityrata, paikka Lappeenranta

Medi 3, tuomari Elina Hannikainen, koirakoita 22, ia 50 s, ea 100 s

Sija Nro
65
47
565
54
50
62
49
51
52
58
60
61
63
64
66
67
69
70
72
74
75
76

O~ WN =

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
espves
espves
X-rotu
schape
shelam
koohon
shelam
shelam
koohon
walter
novnou
koohon
walter
kromfo
koohon
kerter
shelam
kesvil
shelam
koohon
parson
espves

Nimi
Deli
Rubi
Caro
Ikwil
Ontario
Nuutti
Kiia
Rinaldo
Preeti
Irwi
Misti
Kelmi
Vilppu
Pyry
Inka
Liinu
Piko
Carlos
Enzo
Shanti
Carlos
Fami

Ohjaaja

Sanna Kobylin
Sanna Kobylin
Hanna Kuusisto
Marika Forslund
Tatiana Mikhailova
Katri Vaittiniemi
Hannele Ylanen
Anton lvanyuk
Henna Palmunen
Miira lkonen
Olli-Jussi Rissanen
Liisa Kotisalo
Anne Vertanen
Eija Tuomela

Ari Partti

Marjukka Sarkanen
Kai Suomalainen
Susanna Heinonen
Tuomas Haverila
Henna Palmunen
Kirsi Kyrélainen
Sanna Kobylin

Seura
JAU
JAU
LAU
KOTKA
(RUS)
WUOKS
LAU
(RUS)
JOA
LAU
LAU
LAU
LAU
MAH
LAU
IMAKK
JAU
KOTKA
JOA
JOA
KK-99
JAU

Aika
43,15
43,51
44,20
48,97
46,60
46,79

AV
-6,85
-6,49
-5,80
-1,03
-3,40
-3,21

RV

o101 O O OO

Tulos Muuta
-6,85
-6,49
-5,80
-1,03

5

5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

T
SAGI

11



